
65474                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 136 del 1-10-2020

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 15 settembre 2020, n. 966
POR Puglia FESR-FSE 2014/2020. Fondo Sociale Europeo. Azione 8.9 Avviso Pubblico per la realizzazione 
di interventi di sostegno al lavoro autonomo denominato START. Codice MIR A0809.128, Codice CUP 
B36D20000180009. Approvazione del quarto elenco dei soggetti ammessi a finanziamento nonché 
contestuale accertamento di entrata, impegno di spesa, liquidazione e pagamento.

Il Dirigente della Sezione Promozione e Tutela del Lavoro

VISTI gli articoli 4 e 5 della L.R. n. 7/1997;
VISTA la Deliberazione G.R. n. 3261 del 28/7/1998;
VISTI gli artt. 4 e 16 del D. Lgs. 165/2001;
VISTO l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione tradizionale 
all’Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici;
VISTO l’art. 18 del D. Lgs 196/03 “Codice in materia di protezione dei dati personali” in merito ai Principi 
applicabili ai trattamenti effettuati dai soggetti pubblici;
VISTO il D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118, come integrato dal D.Lgs. 10 agosto 2014 n. 126 “Disposizioni integrative
e correttive del D.Lgs. 118/2011 recante disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli
schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della L. 
42/2009;
VISTA la Legge Regionale n. 55 del 30/12/2019 “Disposizioni per la formazione del bilancio 2020 e bilancio 
pluriennale 2020-2022 della Regione Puglia (Legge di stabilità regionale 2020)”;
VISTA la Legge Regionale n. 56 del 30/12/2019 “Bilancio di previsione della Regione Puglia per l’esercizio 
finanziario 2020 e pluriennale 2020-2022”;
VISTA Deliberazione di Giunta regionale n. 55 del 21/01/2020 di approvazione del Documento tecnico di 
accompagnamento e del Bilancio finanziario gestionale 2020 – 2022;
VISTA la Deliberazione di Giunta regionale n. 94 del 04/02/2020 di autorizzazione degli spazi finanziari ai fini 
del pareggio di bilancio, di cui alla L. n. 145/2018, commi da 819 a 843 e ss.mm.ii.;
VISTA la Deliberazione di Giunta regionale n. 1082 del 09/07/2020, avente ad oggetto “POR Puglia FESR FSE 
2014/2020. Asse VIII “Promuovere la sostenibilità e la qualità dell’occupazione e il sostegno alla mobilità 
professionale”. Azione 8.9 “Interventi per l’adattabilità”. Avviso pubblico per la realizzazione di interventi di 
sostegno al lavoro autonomo “Start”. Variazione al bilancio di previsione 2020 e pluriennale 2020-2022 ai 
sensi del D. Lgs n. 118/2011 e ss.mm.ii”;
VISTA la determinazione del dirigente della Sezione Formazione Professionale n. 1245 del 08/07/2020 avente 
ad oggetto “POR Puglia FESR-FSE 2014-2020. Seguito AD 165_110/2017, 165_425/2018 e AD 165_119/2020. 
Sub Azione 8.9.c. Delega alla Dirigente della Sezione Promozione e tutela del lavoro”;
VISTA la determinazione dirigenziale n. 859 del 14/7/2020 con la quale si procede all’approvazione dell’avviso 
pubblico per la realizzazione di interventi di sostegno al lavoro autonomo denominato “Start”, nonché alla 
disposizione di accertamento in entrata e contestuale prenotazione di obbligazione giuridica non perfezionata;
VISTA la determinazione dirigenziale n. 865 del 15/7/2020 avente ad oggetto “POR Puglia FESR FSE 2014/2020.
Asse VIII “Promuovere la sostenibilità e la qualità dell’occupazione e il sostegno alla mobilità professionale”. 
Azione 8.9 “Interventi per l’adattabilità”. Approvazione dell’avviso pubblico per la realizzazione di interventi di 
sostegno al lavoro autonomo denominato “Start”. Rettifica determinazione n. 859 del 14/07/2020 in ordine 
all’individuazione del responsabile del procedimento”;
VISTA la determinazione dirigenziale n. 865 del 5/8/2020 avente ad oggetto “POR Puglia FESR FSE 2014/2020. 
Asse VIII “Promuovere la sostenibilità e la qualità dell’occupazione e il sostegno alla mobilità professionale”. 
Azione 8.9 “Interventi per l’adattabilità”. Avviso pubblico per la realizzazione di interventi di sostegno al lavoro 
autonomo denominato “Start”. Precisazioni e modificazioni della determinazione n. 859 del 14/07/2020”;
CONSIDERATO che con note prott. n. AOO_060/0063367 del 7/09/2020 e AOO_060/PROT/0065310 del 



                                                                                                                                65475Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 136 del 1-10-2020                                                                                      

14/09/2020, il responsabile della selezione delle operazioni ha trasmesso l’esito dell’istruttoria relativo al 
primo e al secondo elenco delle istanze trasmesse dai candidati di cui al presente avviso;
VISTI gli esiti della verifica circa l’iscrizione alla camera di commercio;

Tutto ciò premesso e considerato, nelle more del riscontro ad interpello proposto dall’Amministrazione 
regionale all’Agenzia delle Entrate in ordine alla imposizione fiscale dei contributi in parola, con l’adozione 
del presente atto, si procede, in esito alla procedura di selezione di cui all’avviso denominato “Start” a (i) 
approvare l’elenco dei soggetti ammessi alla fruizione del beneficio de quo (cfr. allegato “A”); (ii) impegnare 
la complessiva somma di € 2.000.000,00 in favore dei soggetti ammessi i cui codici pratica sono riportati 
nell’allegato “B” - costituito da un file in formato .xls, generato secondo apposito tracciato standard creato nel 
sistema SAP-RP e contenente tutti i dati e gli elementi di carattere anagrafico-contabile dei soggetti in favore 
dei quali si è proceduto al riconoscimento della suddetta sovvenzione, ai fini della elaborazione contabile 
cosiddetta “massiva” da parte della Sezione Bilancio e Ragioneria (iii) dare atto che il ridetto allegato “B” è 
trasmesso alla Sezione Bilancio e Ragioneria, secondo le regole del flusso documentale digitale CIFRA; (iv) 
liquidare, in favore dei soggetti di cui all’Allegato “A”, l’80% del contributo spettante pari ad € 1.600,00 per un 
importo complessivo pari ad € 1.600.000,00; (v) dare atto che la conservazione del beneficio corrisposto con 
il presente atto è subordinata all’esito positivo dei controlli di cui all’art. 125, paragrafo 5, del Regolamento 
(UE) n. 1303/2013 propedeutici alla certificazione della spesa ai competenti servizi comunitari.

VERIFICA AI SENSI DEL D.Lgs. n. 196/03
Garanzie alla riservatezza

La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le garanzie previste dalla legge 241/90 in tema di accesso ai documenti
amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto disposto dal 
D.Lgs. n. 196/03 in materia di protezione dei dati personali, nonché dal vigente regolamento regionale n. 
5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari.

ADEMPIMENTI CONTABILI AI SENSI DEL D. LGS 118/2011 e smi

Bilancio Regionale vincolato ed autonomo;
Esercizio finanziario 2020;
Centro di Responsabilità Amministrativa:
62 - Dipartimento Sviluppo Economico, Istruzione e Lavoro;
06 - Sezione Programmazione Unitaria;
Codice MIR A0809.128
Codice CUP B36D20000180009

Capitoli di entrata:
Si dispone l’accertamento in entrata della complessiva somma di € 1.880.000,00 come segue:
€ 1.600.000,00 sul capitolo E2052810 - TRASFERIMENTI PER IL POR 2014/20120-QUOTA U.E.-FONDO FSE
Titolo, Tipologia, Categoria 2; 105; 2010501 - codifica piano dei conti: E.2.01.05.01.005 - codice identificativo
delle transazioni riguardanti risorse dell’U.E. punto 2) allegato 7 al D. Lgs. 118/2011: 1, a discarico 
dell’accertamento n. 6020043901 disposto con A.D. n. 859/2020;
€ 280.000,00 sul capitolo E2052820 - TRASFERIMENTI PER IL POR 2014/20120-QUOTA STATO-FONDO FSE
Titolo, Tipologia, Categoria 2; 101;2010101 - codifica piano dei conti: E.2.01.01.01.001 - codice identificativo 
delle transazioni riguardanti risorse dell’U.E. punto 2) allegato 7 al D. Lgs. 118/2011: 1, a discarico 
dell’accertamento n. 6020043902 disposto con A.D. n. 859/2020.

Viene effettuato l’impegno di spesa, in attuazione della DGR n. 1082/2020, della complessiva somma 
di € 2.000.000,00 sui capitoli di spesa, come di seguito indicato e suddiviso per i singoli soggetti indicati 
nell’allegato B:



65476                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 136 del 1-10-2020

Con riferimento alla somma di € 120.000,00 relativa al capitolo di spesa U1167893, la stessa deriva da 
applicazione di avanzo di amministrazione disposta con DGR n. 1082/2020.
Causale di impegno: Impegno di spesa a copertura dell’avviso pubblico START - POR Puglia FESR-FSE 2014/2020.
Fondo Sociale Europeo. Azione 8.9.

Si dispone di liquidare e pagare la complessiva somma di € 1.600.000,00, come di seguito indicato e suddiviso
per i singoli soggetti indicati nell’allegato A:
€ 1.280.000,00 sul capitolo di spesa U1165893 - POR 2014-2020. FONDO FSE. AZIONE 8.9 INTERVENTI PER 
L’ADATTABILITA’- INTERVENTI ASSISTENZIALI. QUOTA UE
€ 224.000,00 sul capitolo di spesa U1166893 - POR 2014-2020. FONDO FSE. AZIONE 8.9 INTERVENTI PER 
L’ADATTABILITÀ- INTERVENTI ASSISTENZIALI - QUOTA STATO
€ 96.000,00 sul capitolo di spesa U1167893 - POR 2014-2020. FONDO FSE. AZIONE 8.9 INTERVENTI PER 
L’ADATTABILITÀ- INTERVENTI ASSISTENZIALI - COFINANZIAMENTO REGIONALE

DICHIARAZIONI E ATTESTAZIONI

- ricorrono gli obblighi di cui agli artt. 26 e 27 del D.Lgs 14/3/2013, n. 33;
- esiste la disponibilità finanziaria sui capitoli di spesa innanzi indicati;
- le somme da impegnare e liquidare con il presente provvedimento sono stanziate in bilancio con DGR n. 
1082/2020 ed in attuazione della determinazione dirigenziale n. 859/2020 e ss.mm.ii.;
- l’operazione contabile proposta assicura il rispetto dei vincoli di finanza pubblica, garantendo il pareggio 
di bilancio in aderenza alle disposizioni di cui alla L. n. 145/2018, commi da 819 a 843, e alla L. n. 160/2019, 
commi da 541 a 545;

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

4 
 

Viene effettuato l’impegno di spesa, in attuazione della DGR n. 1082/2020, della complessiva somma di € 
2.000.000,00 sui capitoli di spesa, come di seguito indicato e suddiviso per i singoli soggetti indicati nell’allegato 
B:  
 
 
 

 
 
 
 

Capitolo di 
spesa 

 
 
 
 

Declaratoria 

 
 
 

Missione 
Programma 

Titolo 
Macroaggregrato 

 
 

Codifica del 
Programma 

di cui al 
punto 1 

allegato 7 D. 
Lgs. 

118/2011 

Codice 
identificativo 

delle 
transazioni 
riguardanti 

risorse dell’U.E. 
punto 2) 

allegato 7 al D. 
Lgs. 118/2011 

 
 
 
Codifica Piano dei 
conti finanziario 

 
 
 

Esercizio 
Finanziario 

2020 

Prenotazione 
di 

obbligazione 
giuridica non 
perfezionata 
adottata con 
Determinazio

ne 
Dirigenziale 
n. 859/2020  

U1165893 

POR 2014-2020. 
FONDO FSE. 
AZIONE 8.9 

INTERVENTI PER 
L’ADATTABILITA’-  

INTERVENTI 
ASSISTENZIALI. 

QUOTA UE 

15.4.1.4 3 3 

U. 1.04.02.02.999 
(Altri assegni e 

sussidi assistenziali) 
 

€ 
1.600.000,00 3520001318 

U1166893 

POR 2014-2020. 
FONDO FSE. 
AZIONE 8.9 

INTERVENTI PER 
L’ADATTABILITÀ-  

INTERVENTI 
ASSISTENZIALI -  
QUOTA STATO 

15.4.1.4 3 4 

U. 1.04.02.02.999 
(Altri assegni e 

sussidi assistenziali) 
 

€ 280.000,00 3520001319 

U1167893 

POR 2014-2020. 
FONDO FSE. 
AZIONE 8.9 

INTERVENTI PER 
L’ADATTABILITÀ-  

INTERVENTI 
ASSISTENZIALI -  

COFINANZIAMEN
TO REGIONALE 

15.4.1.4 3 7 

U. 1.04.02.02.999 
(Altri assegni e 

sussidi assistenziali) 
 

€ 120.000,00 3520001320 

Con riferimento alla somma di € 120.000,00 relativa al capitolo di spesa U1167893, la stessa deriva da 
applicazione di avanzo di amministrazione disposta con DGR n. 1082/2020. 
Causale di impegno: Impegno di spesa a copertura dell’avviso pubblico START - POR Puglia FESR-FSE 2014/2020. 
Fondo Sociale Europeo. Azione 8.9. 
 
Si dispone di liquidare e pagare la complessiva somma di € 1.600.000,00, come di seguito indicato e suddiviso 
per i singoli soggetti indicati nell’allegato A: 
€ 1.280.000,00 sul capitolo di spesa U1165893 - POR 2014-2020. FONDO FSE. AZIONE 8.9 INTERVENTI PER 
L’ADATTABILITA’-  INTERVENTI ASSISTENZIALI. QUOTA UE 
€ 224.000,00 sul capitolo di spesa U1166893 - POR 2014-2020. FONDO FSE. AZIONE 8.9 INTERVENTI PER 
L’ADATTABILITÀ-  INTERVENTI ASSISTENZIALI -  QUOTA STATO 



                                                                                                                                65477Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 136 del 1-10-2020                                                                                      

- ai sensi del D.lgs. n. 159/2011 la certificazione antimafia non è richiesta;
- l’attestazione dell’avvenuta verifica degli inadempimenti, gestito da Equitalia S.p.A, ai sensi dell’art. 48/
bis del D.P.R. n. 602/1973 recante “Disposizioni sulla riscossione delle imposte sul reddito”, secondo le 
modalità operative indicate nel D.M. 18/1/2008, n. 40 e nelle circolari del M.E.F. n. 22 del 29/7/2008, n 29 
dell’8/10/2009 e n. 27 del 23/9/2011, non è richiesta perché trattasi di esecuzione di progetti co-finanziati 
dall’Unione Europea e comunque di importo inferiore ad € 5.000,00;
-  si attesta che il durc non è richiesto ai sensi dell’art. 5, comma 6, del decreto legislativo n. 50/2016;
- si attesta che l’importo complessivo di € 2.000.000,00 corrisponde ad obbligazione giuridicamente 
perfezionata avente creditori certi, di cui all’Allegato B, risulta esigibile nell’esercizio corrente e si autorizza la 
Sezione Bilancio e Ragioneria ad emettere mandati di pagamento;
- trattasi di spesa per la quale non sussiste l’obbligo della tracciabilità ai sensi dell’art. 3 comma 1 della L. 
136/2010 e ss.mm.ii;
Il dirigente della Sezione, dott.ssa Luisa Anna Fiore

DETERMINA

- di prendere atto e di confermare quanto indicato in premessa e che qui si intende integralmente riportato;
- di approvare l’elenco dei soggetti ammessi alla fruizione del beneficio de quo (cfr. allegato “A”);
- di impegnare la complessiva somma di € 2.000.000,00 in favore dei soggetti ammessi i cui codici pratica sono
riportati nell’allegato “B” - costituito da un file in formato .xls, generato secondo apposito tracciato standard 
creato nel sistema SAP-RP e contenente tutti i dati e gli elementi di carattere anagrafico-contabile dei soggetti 
in favore dei quali si è proceduto al riconoscimento della suddetta sovvenzione, ai fini della elaborazione 
contabile cosiddetta “massiva” da parte della Sezione Bilancio e Ragioneria;
- di liquidare, in favore dei soggetti di cui all’Allegato “A”, l’80% del contributo spettante pari ad € 1.600,00 
per il complessivo importo di € 1.600.000,00 nei modi e nei termini specificati nella sezione adempimenti 
contabili;
- di dare atto che il ridetto allegato “B” è trasmesso alla Sezione Bilancio e Ragioneria, secondo le regole del 
flusso documentale digitale CIFRA;
- di dare atto che la conservazione del beneficio corrisposto con il presente atto è subordinata all’esito positivo
dei controlli di cui all’art. 125, paragrafo 5, del Regolamento (UE) n. 1303/2013 propedeutici alla certificazione
della spesa ai competenti servizi comunitari.

Il presente provvedimento, redatto in unico esemplare, composto da n. 29 pagine;
	− viene redatto in forma integrale, nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto 

disposto dal Dlgs 196/03 in materia di protezione dei dati personali e ss. mm. e ii;
	− diventa esecutivo con l’apposizione del visto di regolarità contabile della Sezione Bilancio e Ragioneria 

che ne attesta la copertura finanziaria;
	− sarà pubblicato, sul portale www.sistema.puglia.it;
	− sarà reso disponibile nel sito ufficiale della Regione Puglia www.regione.puglia.it nella sezione 

“Amministrazione Trasparente”;
	− sarà trasmesso in copia conforme all’originale al Segretariato Generale della Giunta Regionale;
	− sarà pubblicato sul portale www.sistema.puglia.it, nell’area riservata “DIOGENE”, per la dovuta notifica 

all’Assessore al ramo e agli uffici della Sezione per gli adempimenti di competenza;
	− sarà pubblicato sul BURP.

La Dirigente della Sezione
dott.ssa Luisa Anna Fiore



65478                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 136 del 1-10-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

7 
 

 
Allegato “A” - Elenco dei soggetti ammessi al contributo 
 
 
 

N. CODICE_PRATICA 
1 KD629T5 
2 WI0I923 
3 FJU4E04 
4 X7BOT43 
5 XSIYPF6 
6 CUI5F93 
7 8N8RNQ6 
8 SPBXOW0 
9 D0YICS2 

10 Y36NRY2 
11 8PYXKN4 
12 G3EZC62 
13 ETLL4X5 
14 9023ES6 
15 SWKIOM3 
16 CTD5P50 
17 ZLRKU36 
18 UQPHNG3 
19 TYVBRG5 
20 FGKQTP5 
21 KTIT1D6 
22 BMNFM75 
23 BDE0Q50 
24 PENXLU3 
25 NN5A6Y2 
26 SKQ6KS7 
27 N6S2TK2 
28 UXQAZ25 
29 FQ5Y6J2 
30 V81IHS3 
31 TRVT836 
32 G45LNN5 
33 714L3U3 
34 ENS2NL2 
35 VAA87O2 
36 WX49Y05 
37 97R23C9 
38 OBPGHA8 
39 L7PP7J1 



                                                                                                                                65479Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 136 del 1-10-2020                                                                                      

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

8 
 

40 YM3MHS6 
41 AJ8R9E4 
42 SS90RA0 
43 ZO32GY5 
44 1MIL9Z7 
45 T3RWMJ5 
46 P19X420 
47 L4BJ875 
48 9PIP4P6 
49 MVKTHC4 
50 08V2A89 
51 QXIJGE1 
52 QBBLP63 
53 CN3OND3 
54 FU978R3 
55 8YV58Y8 
56 JSQ7TH7 
57 N2WC4X2 
58 0DEGKK3 
59 8UHPK64 
60 0MRAGO8 
61 XIY0UG8 
62 Y1SY2C2 
63 CJ3UJ94 
64 BGLODR9 
65 BYAM837 
66 E8803Q1 
67 52T34H0 
68 24OQXL3 
69 5XGS383 
70 RX9I105 
71 UI769B3 
72 EHGEOR4 
73 KZMGKM5 
74 Q3R3280 
75 OQPXC31 
76 HD72DO8 
77 YH2KLK5 
78 TDHC9M0 
79 K0U2S45 
80 NTWDNN4 
81 Y0LJJI9 
82 MR8DIV4 
83 JC6OSA9 
84 D3SVPB4 



65480                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 136 del 1-10-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

9 
 

85 FJVCJ62 
86 NIBKAS0 
87 SWKFCH4 
88 P8RXSN1 
89 LQONK14 
90 MSZGT72 
91 UK4J088 
92 DL7RWM1 
93 NV7EK07 
94 D5AC644 
95 X3P1U50 
96 YXO0DL2 
97 N6FLSP6 
98 OH6R6S6 
99 I1U24H5 
100 E9YZK38 
101 6LU5A17 
102 HQXGEZ2 
103 37XWM17 
104 Q1KR2E9 
105 H5KAXL7 
106 2LM19H8 
107 3F5Y7C6 
108 FXLNT15 
109 5TXTCV5 
110 04RJ898 
111 XEO0QN4 
112 K8W8LC4 
113 PKKKQM1 
114 JEJFKP1 
115 9P952H8 
116 V70ZOH7 
117 B6J3U99 
118 P7ISC27 
119 4DM4EH6 
120 VGNNHS6 
121 0SWJPO9 
122 RQV2HE4 
123 1V2NIT7 
124 M5UVXG9 
125 DKJ4TH8 
126 N5YREL8 
127 TBKE117 
128 DE0LD74 
129 96BVU80 



                                                                                                                                65481Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 136 del 1-10-2020                                                                                      

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

10 
 

130 MV05GE7 
131 VCAQO64 
132 BALU5H4 
133 L2TBND8 
134 TVLWHM1 
135 2YI1MA6 
136 RSVR1H5 
137 KUG2QL4 
138 YETO8N3 
139 NFCK475 
140 F5TT946 
141 OB4MJK8 
142 W7NV2G6 
143 9JY1IS5 
144 FGFN0W3 
145 KL9VAK8 
146 BR2U7X2 
147 JC2PQ17 
148 N6DWRV5 
149 EEI5941 
150 J9JKWN4 
151 3DMO9W8 
152 8XX02S7 
153 G1IIOS2 
154 QSYIUA9 
155 UGIA9I4 
156 C1YWBN5 
157 8A7Y971 
158 3W78AV6 
159 WBFUUJ6 
160 E5PYGD9 
161 OH5J5E1 
162 B206UG7 
163 939ICM3 
164 VUB3512 
165 R720PG4 
166 DDCJBE1 
167 NRSAL73 
168 UFSJ513 
169 IP7EPF1 
170 FWC25F1 
171 KGS4FA6 
172 PSP2U86 
173 ND433R5 
174 GGPLAD8 



65482                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 136 del 1-10-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

11 
 

175 SX1E0U7 
176 U6VJQG5 
177 S72XPY5 
178 LS0ZXA4 
179 WTQ16M1 
180 SCNU4T7 
181 7RIVTN3 
182 R62HHT1 
183 KGANM04 
184 ZA3RTK3 
185 GJBQND0 
186 P79QTU1 
187 01DDCB8 
188 HYX99U2 
189 ZL6UHX5 
190 RX68OK6 
191 98MHP54 
192 1BJ2H31 
193 BTDBXS7 
194 4FRNXT9 
195 7TW3895 
196 U9XFUY6 
197 GJFWOP7 
198 OOVJUW0 
199 862WNL1 
200 25CXVR8 
201 NWIRES2 
202 K1MLEC3 
203 AB0NN68 
204 8NITO17 
205 TD29SC3 
206 4XIMPX6 
207 6NLTRP9 
208 WK6QI27 
209 7B3ETP2 
210 UULEQ20 
211 VHXOC28 
212 CPD33V8 
213 GHEYED9 
214 K8OEOT1 
215 JECP7V5 
216 QDMS4G8 
217 CVN4A24 
218 BEPUG96 
219 VHDQGI1 



                                                                                                                                65483Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 136 del 1-10-2020                                                                                      

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

12 
 

220 JK8AWE9 
221 9SXD404 
222 G5GEF38 
223 A6FXHV1 
224 51ENVR8 
225 1X1N5I8 
226 BZX92C7 
227 O1WHD18 
228 JV7LYQ8 
229 LHQVHP1 
230 UVYRF21 
231 E6Q2X61 
232 MDJJV35 
233 KLST374 
234 W0SI017 
235 GLAAZB9 
236 HYPE6P3 
237 WO6P776 
238 CDOOF46 
239 UEKCX93 
240 DJPEPS9 
241 2QKLD30 
242 JQE3PX6 
243 7Y301H6 
244 2MOC0E4 
245 P6VR102 
246 MLXJZR5 
247 LMXB2Y3 
248 ECFSUV6 
249 5UOSQR1 
250 QERHJV7 
251 4RQCPJ0 
252 3T7IGS7 
253 IFS8XI8 
254 7XIMCO8 
255 PJXEDO8 
256 UL7FUN5 
257 BB18H86 
258 QIR4N86 
259 40BQYU8 
260 5JGQHW4 
261 9GB77D9 
262 9REW458 
263 1NPWG70 
264 FJYXMI3 



65484                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 136 del 1-10-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

13 
 

265 G2PK5L6 
266 R9BL3W5 
267 6FCOLN8 
268 92GXQK1 
269 X9BRAA2 
270 LVFYDC2 
271 F4YT6B4 
272 JW6W4J4 
273 HEQMU32 
274 Y5K5BH5 
275 Q6061S1 
276 AXGRW47 
277 O7OP472 
278 U4NBGW7 
279 UXW8J35 
280 KLIV6B1 
281 9M2KA27 
282 01YTFA7 
283 5RQ89E4 
284 GE6K0M3 
285 CSF7QY3 
286 47F5QO3 
287 91ZNSU1 
288 SMU6F72 
289 DMMAMF3 
290 BWCMMI8 
291 F8TDQS6 
292 OPBDNA4 
293 2KR4LY0 
294 KQ43GS9 
295 K4J3O72 
296 H2BJZJ6 
297 JDC30U2 
298 MVAOFD3 
299 UQ0HRM7 
300 6O3KTK5 
301 BTBY6N6 
302 V7S8I86 
303 QQTHFE8 
304 TJ5HMV9 
305 1205TA5 
306 FXAND06 
307 PKEBRV5 
308 G05JKS8 
309 DJA7Y82 



                                                                                                                                65485Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 136 del 1-10-2020                                                                                      

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

14 
 

310 XIVOFE8 
311 5F2BF70 
312 BYCI894 
313 7GYXLN1 
314 QN1CM53 
315 5TZ3G20 
316 D17MPV5 
317 RLFK388 
318 81TUFY8 
319 TWCDL29 
320 56WG151 
321 KGJMQJ4 
322 MXI9PU1 
323 RIUFQT2 
324 RUWAOG4 
325 6ZYQLG2 
326 A5MH9L2 
327 S8QAA39 
328 ILX7Y56 
329 DFN3923 
330 PK4U6U5 
331 HUHIRY6 
332 GCN1AA4 
333 YKJFQT2 
334 41FHO65 
335 Y2QO3R7 
336 SUCJM82 
337 BBG47M1 
338 TKUW186 
339 F2DS068 
340 LTQEIN4 
341 0J9BAU1 
342 5YWOK82 
343 NLP8M13 
344 EUW5ZM1 
345 729L245 
346 GLPXFE5 
347 UR33457 
348 N9QAT22 
349 1G7AZ12 
350 O2FV2K1 
351 ZRHABR4 
352 4HFB282 
353 PCUYSF1 
354 4A36KS3 



65486                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 136 del 1-10-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

15 
 

355 V9R2T41 
356 VFYHB93 
357 23U9IG3 
358 2RXBKB1 
359 VXHCIL5 
360 NL6SIR4 
361 NVPBMK4 
362 1OX9076 
363 9OTQUD8 
364 ZYJ7J67 
365 2SOD2B5 
366 5BRTUR2 
367 7QDKNU2 
368 WUQY7S3 
369 HOI2N55 
370 MJ25OK2 
371 LIZH3T7 
372 Y0TBC19 
373 7OMH481 
374 006DWJ1 
375 PJ1NRA2 
376 R1XVH78 
377 M44TJ35 
378 N12WXV1 
379 9Y0WL43 
380 RKO7IL2 
381 NDRBM95 
382 G378SI0 
383 3LEJEB2 
384 0Y84NL5 
385 5SMS298 
386 K0OM5U3 
387 IXG6EY5 
388 MFS93X4 
389 G94KPM8 
390 1VKM636 
391 1MBLBT4 
392 G8RB7G8 
393 FTD6LY9 
394 E4THP65 
395 9J8OJE3 
396 S92M2H5 
397 AKI36U3 
398 FZHN4Z8 
399 QPNNMT3 



                                                                                                                                65487Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 136 del 1-10-2020                                                                                      

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

16 
 

400 7OS1M97 
401 A9REVM9 
402 AXBEPR3 
403 OV1R4N2 
404 TVRTR31 
405 ES6C0Y8 
406 KOF5QK5 
407 C33Y1Q2 
408 VGP8KM2 
409 1H8QJP8 
410 1UFAYA9 
411 X0O3FF8 
412 PWS6AE7 
413 PVV6CR2 
414 P7NDD70 
415 J832M22 
416 HPMJ2A7 
417 MQMCV08 
418 9GNDYJ5 
419 ES801I6 
420 BBH2B66 
421 QQON4E5 
422 AKOB153 
423 ZPOSZB6 
424 3RH72K3 
425 FDG51U5 
426 USCSRT4 
427 TBHECF4 
428 G37KTC9 
429 A6FMNB7 
430 5S1RJS3 
431 KKMIC61 
432 2XBWGE6 
433 SEQ19C5 
434 FA1XCQ9 
435 Z9V25N5 
436 MCVOVH3 
437 XI7IUY7 
438 TE5IFX2 
439 UNKDYN4 
440 6ZIFE34 
441 FSUJG48 
442 AGAQGU8 
443 JDUWVR6 
444 5RP7DD6 



65488                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 136 del 1-10-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

17 
 

445 2XJ0HG4 
446 4UIURQ5 
447 WH3WXB2 
448 5S74CG6 
449 82MUV80 
450 NMU79S4 
451 3TFMSN8 
452 OGNBD63 
453 D4QG257 
454 0MT3371 
455 PWCYV09 
456 L9N6IK5 
457 C8PTCB5 
458 N01EGO6 
459 47C4P01 
460 ETZZI99 
461 QM4W090 
462 W6M8KB1 
463 MRX4TG6 
464 XVN8FE1 
465 RRMXUL2 
466 AS91R80 
467 GTVWDJ4 
468 MWZNAH6 
469 YKC2PD1 
470 G6JGWV6 
471 FMLOXN5 
472 F8CWJQ5 
473 8SY3UY2 
474 91JVYI6 
475 641H8F2 
476 2QY2X08 
477 NG7M348 
478 SYMWQD4 
479 XNKZEY3 
480 P7OYFR0 
481 ORN9IK6 
482 4YB3SN4 
483 PUBHVY7 
484 S753UN4 
485 4II5GS1 
486 LSYI8X4 
487 8Q54XG2 
488 GGSK1C6 
489 2YQQQF1 



                                                                                                                                65489Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 136 del 1-10-2020                                                                                      

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

18 
 

490 WQ99AT3 
491 P2UHP37 
492 M9B7UL4 
493 XTFGJ89 
494 OFIBKR7 
495 XD13NI7 
496 0J97FC9 
497 KCU4LB6 
498 MQV3197 
499 U0MWPN5 
500 G19IWH6 
501 VUCA452 
502 1ET1XP2 
503 ORPGMF9 
504 D495Q77 
505 YN7Z6H0 
506 L52ECT7 
507 7TMKOC2 
508 EVBN2F7 
509 AUG5RL8 
510 S1CB867 
511 8IMWJ31 
512 RQ4HCN4 
513 O31YTM7 
514 N9YJN24 
515 1RCMYY5 
516 HYPS834 
517 QLCDIS0 
518 GH6YAT5 
519 22XMEI7 
520 D3M4OP7 
521 3Y8EHW2 
522 6H83416 
523 XR4WSR5 
524 V4AY366 
525 7KTBBT8 
526 KH2UGQ1 
527 FBSFOJ5 
528 AIHMJS6 
529 FSCJFS4 
530 K17NOW5 
531 OR8VJR8 
532 5HOBEP2 
533 2IOQU48 
534 15YTVI1 



65490                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 136 del 1-10-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

19 
 

535 VGCST13 
536 DTGWHF5 
537 OYUHEQ5 
538 DITU5F7 
539 WM3EM45 
540 X9SAJG0 
541 FZQ4SS4 
542 RMPGP07 
543 1OV06I1 
544 9SO4DQ4 
545 DOML3D8 
546 XVPVKM8 
547 ICEZNZ8 
548 M2HVGG0 
549 4YJS4E6 
550 P7FNXT1 
551 UXHQFE7 
552 BLENKT6 
553 37IRYJ3 
554 V0RIKI2 
555 YJU2FI6 
556 5R0C4H6 
557 WX2DG97 
558 7C4P188 
559 DND7W33 
560 Z4HR180 
561 XPTDQH4 
562 EBXF8W8 
563 QJINVZ8 
564 A2FHNI0 
565 KMBHSX1 
566 GCXG8L4 
567 G5ZSL16 
568 INLAMS2 
569 211TSD1 
570 P1RAG11 
571 KLO7VG8 
572 JB3Q0V9 
573 FGHW3U6 
574 RG8QCL7 
575 IXFXXL3 
576 DJ1DDC2 
577 Q7RBM04 
578 Z9Y23O5 
579 DJ653C1 



                                                                                                                                65491Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 136 del 1-10-2020                                                                                      

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

20 
 

580 4O0FPM7 
581 PWZFJY5 
582 U6F2NN6 
583 E7IAAJ1 
584 VDSPLT1 
585 MOWPJM6 
586 R1OCYI0 
587 T2N1VJ2 
588 IBOULG8 
589 BA1N945 
590 T4NTFQ6 
591 ACGWOG2 
592 QPRN726 
593 5UFCFP8 
594 ZO3GGT7 
595 2P268K2 
596 U56UGG4 
597 JGRM5L7 
598 NI8PA31 
599 CQ3AW38 
600 S6PPOU2 
601 BGVCKD4 
602 SJDQYV9 
603 395QAD3 
604 H2IC3V3 
605 M0T19R2 
606 21TU7H5 
607 H2G0WS6 
608 OX02UO8 
609 OBP3W25 
610 CB9E734 
611 M3AYMF3 
612 2R6L8R5 
613 K8H4750 
614 AQJ87O6 
615 ISTGHO6 
616 N6BM2Q3 
617 WXFEH68 
618 60TN452 
619 COGFVR8 
620 U387WM3 
621 E8Y8UQ7 
622 9VCSFR8 
623 GRS87D1 
624 V5EN1M9 



65492                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 136 del 1-10-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

21 
 

625 35C7995 
626 49VUWJ6 
627 UBYNXG0 
628 VQRMCM7 
629 C2N8YF7 
630 FZ5W5O9 
631 4JS7RX7 
632 LQDGIE6 
633 8C9EDD2 
634 X5PU736 
635 KC33644 
636 MM2CSY6 
637 CIMIMH4 
638 16A4UW5 
639 RVD7BM5 
640 RDTCLY6 
641 1789XT6 
642 OS06KO7 
643 SJ1A4B5 
644 77UA4L7 
645 OZC8OK5 
646 1X922J7 
647 9EL5O72 
648 T805SM8 
649 G9QPEL5 
650 OX476F3 
651 3NS3DY5 
652 R65D3G4 
653 CNNS1N8 
654 BLRW395 
655 OSOA8X9 
656 KLKQXP7 
657 NQO6WL5 
658 FWFBQK0 
659 RFFO1W0 
660 6UUMKL1 
661 UY57J12 
662 CU915Q4 
663 XDDMRN7 
664 23TMVJ1 
665 U0RE1G5 
666 DYXV6N3 
667 BVWDJR6 
668 NQZ5CX5 
669 27KZID4 



                                                                                                                                65493Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 136 del 1-10-2020                                                                                      

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

22 
 

670 VE5DTS7 
671 IQG7O69 
672 DV05DL9 
673 17LPVF5 
674 BRJ7OW3 
675 75JXY73 
676 ISBEXA2 
677 PNLJTB1 
678 75WIT58 
679 INK1AE1 
680 EYV1NE4 
681 59NFQF4 
682 AE3CEO4 
683 M3LJL50 
684 VU6SE32 
685 9Q3YH67 
686 EBAH4B2 
687 VURUQB0 
688 JPP44I3 
689 3S9AQQ3 
690 WUIGG13 
691 F25V9H8 
692 NEH7QU6 
693 UKQLN63 
694 AYGILT0 
695 SDNTNP3 
696 DIU5J86 
697 OTPQXW3 
698 VUNX7C2 
699 WKIPWN3 
700 3QLTYU8 
701 IYDIH60 
702 72NQG19 
703 W3BKM74 
704 28ZYHE3 
705 43II5A6 
706 25LQFP1 
707 WX8TLV1 
708 9JT8CZ2 
709 8SH9326 
710 KCDJXY6 
711 6S37D24 
712 RJXDO48 
713 8J37CE6 
714 1APBHL8 



65494                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 136 del 1-10-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

23 
 

715 5XL8PL3 
716 NV6H3S5 
717 LDUNS35 
718 MH4VXS6 
719 LQKCD62 
720 IDSCVW6 
721 DRQA4R3 
722 2XOFUA3 
723 F81TAL8 
724 NC339I7 
725 224K1G5 
726 CNJ2CW0 
727 7X1I2A2 
728 W7VF388 
729 MWXV6T8 
730 E8CXKL1 
731 KPTJDB3 
732 V4VT7P4 
733 I8PD966 
734 69QF326 
735 WPMOE87 
736 4A4YF47 
737 WH8BXF5 
738 CSU2KK8 
739 HHO7A63 
740 W11Y0N5 
741 BSWRJD8 
742 Z2YMMU8 
743 NY4U9A8 
744 M7MZ962 
745 X441Y63 
746 WQN4A61 
747 SUJTRS8 
748 TOJMOA7 
749 OYU0AU4 
750 3AIAWJ2 
751 K07EZW8 
752 SRX4IR7 
753 3V6HGQ3 
754 UMLNHT3 
755 QDQNNE8 
756 WHRZNG2 
757 TS0XTA6 
758 TUX8XC8 
759 CQTYPX8 



                                                                                                                                65495Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 136 del 1-10-2020                                                                                      

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

24 
 

760 D3SVJG3 
761 WLU7BC3 
762 S6XSQP5 
763 6QJ6IS0 
764 X23ULH0 
765 EID9W41 
766 5WC7191 
767 FTSS8A2 
768 KDMRK25 
769 HEDGF79 
770 9B5X5W4 
771 RBRI4K1 
772 J6BLQ72 
773 WO1JK86 
774 XMDASN2 
775 6UOYSM5 
776 2RYECK8 
777 V5HDJ19 
778 QJECSL1 
779 ETVSD72 
780 ID3APF1 
781 62CEMD7 
782 7EAHFH4 
783 HEYBPD2 
784 8YTGKI9 
785 3FSEMX8 
786 P9ULK50 
787 NV7QCA7 
788 51UGBM7 
789 2K24MP4 
790 VX16Z36 
791 DOVDS74 
792 2AD5738 
793 EY1CU70 
794 DQ9ATG7 
795 C2LYA86 
796 MDQ43N1 
797 COCM886 
798 TXNA6R7 
799 MSX12M8 
800 8KI1X48 
801 3EUTDD1 
802 ZIDL8W1 
803 FC2D994 
804 MA5E1X7 



65496                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 136 del 1-10-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

25 
 

805 46COW80 
806 DJ9HOM6 
807 GDL9UP1 
808 O9K76R4 
809 STKCIM5 
810 WX8FB75 
811 NDGXGJ3 
812 U16KN39 
813 C8OKJY4 
814 BEDVWJ6 
815 A0LNID8 
816 CX8QWN5 
817 AT6BDL3 
818 C0RTN56 
819 V4EIPY8 
820 3H70CI8 
821 OG5KZD8 
822 CUZYGC4 
823 6I2YN16 
824 59DFHF1 
825 LEO8WY6 
826 ZBS5JQ5 
827 I8Q5NK5 
828 49QTA47 
829 EHF08L5 
830 1N2RUY7 
831 0KFF8E1 
832 I9JQZ75 
833 K9Y6XX5 
834 IS8P7J5 
835 6F8YCN7 
836 35QETX4 
837 0IAIWH1 
838 N4B3152 
839 02BWQF1 
840 V6FEMR8 
841 DX7TSX8 
842 PD2AOP3 
843 9J9P230 
844 D43HO87 
845 H4EPPE2 
846 K5QDQ17 
847 F9JKWV5 
848 7D1BVD6 
849 5B9LOY2 



                                                                                                                                65497Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 136 del 1-10-2020                                                                                      

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

26 
 

850 7OUVIC9 
851 Y1V2TG5 
852 W5MYBA6 
853 QZSR6W9 
854 WNT9YS8 
855 E09TZS9 
856 51PS3Y1 
857 1K8C1H6 
858 YVJKPL2 
859 3MPXYC0 
860 G1IUBF7 
861 T2JXW55 
862 SOP8DF9 
863 QQY1GT4 
864 83Y5EH0 
865 AT17859 
866 BWII7G6 
867 K6EPIC3 
868 5MN1455 
869 2LQHTK1 
870 KOSTQQ8 
871 3RYPIA2 
872 UL9J3H9 
873 U0C4BK2 
874 Y9LDOU1 
875 WRYGXU8 
876 KID7670 
877 BM5E1M6 
878 U5PAHG8 
879 2DPDPN5 
880 A89FDT6 
881 WL2USC2 
882 W16ZVO2 
883 I4J7AC6 
884 IGIP5I6 
885 3Q8P9P5 
886 FMWWK57 
887 D65WSO3 
888 Q8EJRP0 
889 CAACII3 
890 7EGHK75 
891 8EVF9D5 
892 M6JG4F4 
893 RXHV8G0 
894 KDL2612 



65498                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 136 del 1-10-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

27 
 

895 7751T07 
896 D27LP48 
897 52OADI7 
898 R5TGIV6 
899 TDKHYA3 
900 4HREB64 
901 YXFA4V3 
902 Q7BYBN8 
903 WFEMXM1 
904 HI1TI27 
905 D3U7396 
906 S3TVKB6 
907 8D44W73 
908 4KXMAA2 
909 JCVOCA5 
910 SWVAA42 
911 BFGQ5Y6 
912 K6HGXP4 
913 6D4NJN8 
914 BXDFS66 
915 OVRCCA4 
916 AQTBLN7 
917 YSU7NZ6 
918 U68HND5 
919 MUFKUP9 
920 VF7WWI9 
921 DY73GB1 
922 LUXUOE3 
923 2EL7581 
924 VON7LD7 
925 WR1C483 
926 3K3J255 
927 TPW0HC1 
928 SU92F82 
929 UFSRG63 
930 CC62PR3 
931 3ITWY98 
932 OS0JLG4 
933 Y1TAKK8 
934 BPZI3J1 
935 B7G5IX6 
936 IQY5FV3 
937 9CDUMK5 
938 P3OLAK9 
939 CKMGS64 



                                                                                                                                65499Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 136 del 1-10-2020                                                                                      

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

28 
 

940 7THN1P8 
941 RSIPG81 
942 02HVK37 
943 XTUEIK7 
944 HRBDRS7 
945 06JLEK8 
946 1X68GN3 
947 CAKBJH5 
948 8BR38Z2 
949 JAGSDE8 
950 CIFJ7N2 
951 UWV5435 
952 W5QNZ87 
953 FHTTJF8 
954 YAJ9YA6 
955 8BLXXS6 
956 D3TPKS2 
957 5XVF1I5 
958 KN4BT03 
959 13O5J84 
960 V46OPL7 
961 HJM5FM5 
962 SLWL3R2 
963 JSVYNO4 
964 YURQGL9 
965 H1M1B12 
966 QIWN9O5 
967 KDKN9Z5 
968 TPSUJB8 
969 EKHFSE5 
970 F33IIS0 
971 BWNAQM8 
972 JD7D2K2 
973 S42OO19 
974 TRIZGP4 
975 LM5Y1T5 
976 CG9YC48 
977 UQLRBO9 
978 7SZMOX6 
979 TWKT7E8 
980 IDVMDL5 
981 9JFO4U8 
982 F4Y1YJ6 
983 9BSL6Y6 
984 QMHOL25 



65500                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 136 del 1-10-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

29 
 

985 HCXEGO3 
986 Y6V8TX4 
987 NYX2230 
988 DLIFAX5 
989 NOXG6G4 
990 6NBGBJ8 
991 2HJNP92 
992 VU449H3 
993 OGPGQ38 
994 RCK7O11 
995 B8A8RG5 
996 CPB2711 
997 VASYNL3 
998 AA9TL82 
999 83C97X9 
1000 EL0UZL1 

 
 




